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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 1 14:05Stampa:

Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR1 CLUB SCHERMA SALERNO15/11/45

 678797 VALAER PETER2 Federazione SVIZZERA30/04/43

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO3 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN30/05/47

 1247 TORAN GIOVANNI4 PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO11/10/47

 621287 BOISCO RENZO5 SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILAN14/04/43

 691298 BENEDICENTI CARLO6 CDS M° MARCELLO LODETTI12/04/47

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE7 BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO08/11/48

 613505 DIONISIO GIORGIO8 CLUB SCHERMA NAPOLI20/12/43

 101739 CAPPELLI FERDINANDO9 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/06/38

 685713 HIRSCHI JURG10 Federazione SVIZZERA24/10/41

 140336 DORIA SILVIO11 CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BO06/05/48
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ANASTASOV ALE - SACS (Salerno)

 -

GRAGNATO GIUS - VRBAK (Zevio)

HIRSCHI JURG - EESUI (Federazione SVIZZERA)

TORAN GIOVANN - VAPPR (Busto Arsizio)

 -

 -

BOISCO RENZO - MIPIT (Milano)

BUONGIARDINO  - MIPIT (Milano)

 -

DIONISIO GIOR - NACS (Napoli)

CAPPELLI FERD - BGPOL (Bergamo)

BENEDICENTI C - PVMAL (Pieve del Cairo)

DORIA SILVIO - BZCS (Bolzano/Bozen)

 -

VALAER PETER - EESUI (Federazione SVIZZERA)
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ANASTASOV ALE - SACS (Salerno)
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Cat.4 (70+) 12:01Stampa:

Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  11Girone

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR SACS Qualificato 1,00  13  20  7 1 1  1

 678797 VALAER PETER EESUI Qualificato 1,00  10  19  9 2 2  2

 102403 BUONGIARDINO SIMONPAOLO MIPIT Qualificato 0,80  7  20  13 3 3  2

 621287 BOISCO RENZO MIPIT Qualificato 0,75  3  17  14 4 4  1

 1247 TORAN GIOVANNI VAPPR Qualificato 0,60  3  21  18 5 5  2

 101739 CAPPELLI FERDINANDO BGPOL Qualificato 0,50  0  14  14 6 6  1

 691298 BENEDICENTI CARLO PVMAL Qualificato 0,40  1  16  15 7 7  2

 685713 HIRSCHI JURG EESUI Qualificato 0,25 -6  13  19 8 8  1

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE VRBAK Qualificato 0,20 -8  10  18 9 9  2

 140336 DORIA SILVIO BZCS Qualificato 0,00 -10  10  20 10 10  1

 613505 DIONISIO GIORGIO NACS Qualificato 0,00 -13  8  21 11 11  2
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17/03/2018

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale MSpada maschile 12:00Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 BOISCO RENZO 621287 V 2 V V  0,750  3  17MIPIT

 2 DORIA SILVIO 140336 4 0 2 4  0,000 -10  10BZCS

 3 ANASTASOV ALEKSANDAR 627506 V V V V  1,000  13  20SACS

 4 CAPPELLI FERDINANDO 101739 1 V 3 V  0,500  0  14BGPOL

 5 HIRSCHI JURG 685713 4 V 2 2  0,250 -6  13EESUI

 2Girone N.

 1 BUONGIARDINO SIMONPAOLO 102403 V V V v2 3  0,800  7  20MIPIT

 2 GRAGNATO GIUSEPPE 607309 2 2 1 V 0  0,200 -8  10VRBAK

 3 TORAN GIOVANNI 1247 3 V V V 3  0,600  3  21VAPPR

 4 BENEDICENTI CARLO 691298 2 V 3 V 1  0,400  1  16PVMAL

 5 DIONISIO GIORGIO 613505 1 0 3 2 2  0,000 -13  8NACS

 6 VALAER PETER 678797 V v3 V v2 v4  1,000  10  19EESUI
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17/03/2018Cat.4 (70+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

11:34Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 341 SACSSI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47  102403 1002 MIPITSI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43  613505 1093 NACSSI

DORIA SILVIO 06/05/48  140336 1214 BZCSSI

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 1415 BGPOLSI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48  607309 1896 VRBAKSI

VALAER PETER 30/04/43  678797 2417 EESUISI

BOISCO RENZO 14/04/43  621287 3478 MIPITSI

BENEDICENTI CARLO 12/04/47  691298 9.9999 PVMALSI

HIRSCHI JURG 24/10/41  685713 9.99910 EESUISI

TORAN GIOVANNI 11/10/47  1247 9.99911 VAPPRSI
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17/03/2018Cat.4 (70+)

5^ Prova Circuito Nazionale Master

Busto Arsizio (VA) - 5^ Prova Circuito Nazionale M

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.4 (70+)

11:34Stampa:Punt.rkg.

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif.

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38 101739  141BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

DORIA SILVIO 06/05/48 140336  121BZCS-CLUB SCHERMA BOLZANO - FECHT CLUB BOZEN SI

HIRSCHI JURG 24/10/41 685713  9.999EESUI-Federazione SVIZZERA SI

VALAER PETER 30/04/43 678797  241SI

BOISCO RENZO 14/04/43 621287  347MIPIT-SCHERMA CARIPLO PICCOLO TEATRO MILANO SI

BUONGIARDINO SIMONPAOLO 30/05/47 102403  100SI

DIONISIO GIORGIO 20/12/43 613505  109NACS-CLUB SCHERMA NAPOLI SI

BENEDICENTI CARLO 12/04/47 691298  9.999PVMAL-CDS M° MARCELLO LODETTI SI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45 627506  34SACS-CLUB SCHERMA SALERNO SI

TORAN GIOVANNI 11/10/47 1247  9.999VAPPR-PRO PATRIA ET LIBERTATE BUSTO ARSIZIO SI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48 607309  189VRBAK-BAKI SCHERMA CLUB ZEVIO SI
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